

**Factura Electrónica De Venta No****FES No. 4250**

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764068867855 que habilita desde FES 3001 hasta FES 6000. Vence 2026-04-12

JUAN CARLOS GALLEGOS BURGOS**Nit 79136438**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes

CLIENTE	EMPRESAS PUBLICAS DE GARAGOA S.A ESP			POR CONCEPTO DE FACTURA DE VENTA	Orden De Compra N° 024-2025
NIT	900022034 1				
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO		
CALLE 11 N° 10 - 57 INT 3		Garagoa	(8) 7502354		

FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO	VENDEDOR	FORMA DE PAGO
10/07/2025	17/07/2025	JUAN CARLOS GALLEGOS	Credito

Item	Código	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitari	IVA	Valor IVA	Total
1	AE010099-GE	RODILLO FUSOR GENERICO PARA RICOH MP 5002	1	Und.	\$92.437	19%	17.563	\$92.437
2	AE020199-GE	RODILLO DE PRESION GENERICO MP 5002	1	Und.	\$126.050	19%	23.950	\$126.050
3	AE044099	UÑAS FUSORAS ORIGINALES RICOH MP 5002	7	Und.	\$19.328	19%	3.672	\$135.294
4	D0094177	TERMISTOR ORIGINAL RICOH MP 5002	1	Und.	\$67.227	19%	12.773	\$67.227
5	A2323252	SLIDER ASS'Y TONER HOPPER RICOH MP 5002	1	Und.	\$21.008	19%	3.992	\$21.008
6	A2323251	SOPORTE DEL EJE DEL TONER MP 5002	1	Und.	\$16.807	19%	3.193	\$16.807
7	A1343180	BOTTLE CHUCK TONER HOPPER RICOH MP 5002	1	Und.	\$21.008	19%	3.992	\$21.008
8	A8592241	RODILLO RETARDO ADF ORIGINAL RICOH MP 5002 (D5412241)	1	Und.	\$46.218	19%	8.782	\$46.218
9	D6842171	BANDA ALIMENTADORA ADF RICOH MP 5002	1	Und.	\$54.622	19%	10.378	\$54.622
10	B8024361	RODILLO PICKUP ORIGINAL ADF MP 5002	1	Und.	\$42.017	19%	7.983	\$42.017
11	AE020175-GE	RESORTE DE ADF ORIGINAL PARA LA RICOH MP 5002	1	Und.	\$29.412	19%	5.588	\$29.412
12	MTO-MP4002/	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO RICOH MP 4002/5002.	1	Und.	\$243.697	19%	46.303	\$243.697

12	Total Item	VR GRAVADO	\$895.798
Valor en Letras UN MILLON SESENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE		DESCUENTO	\$0
		IVA 19%	\$170.202
		VR EXCENTO	\$0
Favor consignar en Davivienda Cta Ahorros N° 176070198732 o Davivienda Cta Cte N° 540660117412.		TOTAL DE LA OPERACIÓN	\$1.066.000
		RETEFUENTE	0
		RETEIVA	0
		RETEICA	0
		TOTAL MENOS RETENCIONES	\$1.066.000



Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica

Fecha y Hora de Generación: 10/07/2025 18:07:41

Firma Responsable: PATRICIA BERMUDEZ

Firma Recibido Por _____

AVENIDA COLON 26-73 Teléfono (8)7428355-3115278387

Correo Electrónico sistemasdigitalesricoh@hotmail.com

TUNJA - BOYACA